



सत्यमेव जयते

भारत सरकार
Government of India
जल शक्ति मंत्रालय
Ministry of Jal Shakti

जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग
Department of WR, RD & GR

केन बेतवा लिंक परियोजना प्राधिकरण
Ken Betwa Link Project Authority



सं.केबेलिप्रा/वैमि-1()/2023/प्रशा./776-84
कार्यालय आदेश

दिनांक 13/9/23

मुख्यालय, राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण, नई दिल्ली के कार्यालय आदेश कं.4/2/2020-प्रशा/6181-97 दिनांक 17.07.2023 (कार्यालय आदेश कं.586/2023) एवं पत्रांक प्रशा-11034/12/2021/7106-24 दिनांक 11.08.2023 के क्रम में श्री ललित कुमार सियानिया, सहायक अभियंता ने मुख्यालय, राजविअ, नई दिल्ली से स्थानान्तरण उपरान्त अन्वेषण उप-प्रभाग, के.बे.लि.प.प्रा., पन्ना में अपनी कार्यग्रहण अवधि (01.09.23 से 10.09.23 तक) उपभोग करने के उपरान्त दिनांक 11.09.2023 को कार्यग्रहण कर लिया ।

(पी. के. राठौर)

प्रभारी अधिशासी अभियंता

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु :-

1. महानिदेशक, राजविअ., साकेत नई दिल्ली ।
2. मुख्य अभियंता (मु.)/ (उ.), राजविअ, नई दिल्ली/ लखनऊ ।
3. निदेशक (तक.)/ (एमडीयू.)/ (प्रशा.)/ (वित्त), राजविअ, साकेत, नई दिल्ली ।
4. अतिरिक्त मुख्य कार्यकारी अधिकारी (मु.का.), के.बे.लि.प.प्रा., भोपाल ।
5. अतिरिक्त मुख्य कार्यकारी अधिकारी (प./भू.अ.), के.बे.लि.प.प्रा., भोपाल ।
6. अधीक्षण अभियंता, अन्वेषण वृत्त, राजविअ, ग्वालियर ।
7. सहायक अभियंता, अन्वेषण उप-प्रभाग, के.बे.लि.प.प्रा., पन्ना ।
8. लेखा अनुभाग, के.बे.लि.प.प्रा., भोपाल ।
9. देयक लिपिक, के.बे.लि.प.प्रा., भोपाल ।



सत्यमेव जयते

भारत सरकार
Government of India
जल शक्ति मंत्रालय
Ministry of Jal Shakti

जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग
Department of WR, RD & GR

केन बेतवा लिंक परियोजना प्राधिकरण
Ken Betwa Link Project Authority



No KBLPA/PF-1()/

Office order

dated

Consequent upon his transfer from HQ, NWDA, New Delhi vide HQ, Office order no. 4/2/2020-Admn/6181-97 dated 17.07.2023 & in continuation of his relieving letter no. Admn-11034/12/2021/7106-24 dated 11.08.2023, Sh. L.K. Siyaniya, Assistant Engineer has joined his duty on 11.09.23 in KBLPA, Sub-division, Panna after availing his joining time (from 01.09.23 to 10.09.23) .

P.K. Rathor
13/09/2023

(P.K. Rathor)
I/C Executive Engineer

Copy for information and necessary action to :

1. The Director General, NWDA, Saket, New Delhi.
2. The Chief Engineer (HQ)/(N), NWDA, New Delhi/Lucknow.
3. Director (Tech)/(MDU)/(Admn.)/(Acctt.), NWDA, New Delhi.
4. Additional Chief Executive Officer (HW), KBLPA, Bhopal.
5. Additional Chief Executive Officer (E,R&R/LA), KBLPA, Bhopal.
6. Superintending Engineer, Investigation Circle, NWDA, Gwalior.
7. Assistant Engineer, Sub-division, KBLPA, Panna.
8. Accounts Branch, KBLPA, Bhopal.
9. Bill clerk, KBLPA, Bhopal.